
 

 

 
 

 

Fondazione Castelli di Bolzano – Stiftung Bozner Schlösser 

 
 

Sede legale – Sitz der Stiftung 

Castel Roncolo - Schloss Runkelstein 

Sill, Kaiser-Franz-Josef-Weg 1 

Castel Novale, Sentiero Imperatore Francesco Giuseppe 1 

39054 Renon – Ritten 

 

P. IVA – Mwst.-Nr. 02551570217 

C. F. – Steuernummer: 02551570217 

Tel. ++39-0471-329808 / 0471-329844 

Fax ++39-0471-324026 

roncolo@roncolo.info 

runkelstein@runkelstein.info 

 

Indirizzo postale – Postanschrift: 

Castel Roncolo – Schloss 

Runkelstein 

S. Antonio 15 – St. Anton 15 

I – 39100 Bolzano – Bozen 

 

 

 

 
 

Einstufung Personal Stiftung Bozner Schlösser 
Inquadramento dipendenti Fondazione Castelli di Bolzano 

 
 
B1 59,459%  

B1 100%  

B2 100%  

B3 100%  

B3 100%  

B3 43,24%  

C1 100%  

C2 60,81 %  

C3 100%  

C3 64,86  

C3 100%  

C3 100%  

 
Costo stipendi lordo previsto/vorgesehene Brutto-Lohnkosten 2019: 440.000 € 
 


